
WPr.0213.38.2024   

Uchwała nr 3951 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zatrudnienia dr. Tomasza Kałużnego w wymiarze ¼ etatu  

na stanowisko adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych  

w Zakładzie Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wniosek        

o zatrudnienie dr. Tomasza Kałużnego w wymiarze ¼ etatu na stanowisko adiunkta 

w grupie pracowników dydaktycznych w Zakładzie Prawa Pracy i Ubezpieczeń 

Społecznych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 

 


